2 АПК Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 7461 от 07.12.2022 г., постановено по адм. дело № 8392/2022 г. от Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Министерството на образованието и науката да заплати на Е. Мутафов сумата от 1 500 (хиляда петстотин) лв., представляващи разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ/п/ РУМЕН ЙОСИФОВ